

О внесении изменений в Оповещение о начале общественных обсуждений

Внести в Оповещение о начале общественных обсуждений следующие изменения:

1) в абзаце 4 слова «с 09.04.2021 по 05.05.2021» заменить словами «16.04.2021 по 17.05.2021»;

2) в абзаце 6 слова «с 16.04.2021 по 05.05.2021» заменить словами «23.04.2021 по 17.05.2021»;

3) в абзаце 8 слова «с 16.04.2021 по 05.05.2021» заменить словами «23.04.2021 по 17.05.2021»;

4) в абзаце 13 слова «16.04.2021» заменить словами «23.04.2021 по 17.05.2021».